ÇA M,

PREFE.TURADE

VIÇOSO ooC!ORO
COMPROMISSO COM O POVO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESIENCIAL N° 0112022-SETIJMA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REGENTE DE BANDA DE MÚSICA PARA
FORMAÇÃO E CAPACITAÇÃO DE MÚSICOS.

O Sr. GILTON B»RRETO DE CASTRO, investido como Secretário de Turismo, Cultura e Meio
Ambiente da PreFeitura Municipal de Viçosa do Ceará no uso de suas atribuições legais, tendo
em vista os attos do processo do PREGÃO PRESENCIAL N° 0112022-SETUMA e a
ADJUDICAÇAO Jo objeto a licitante que apresentou o menor preço por item, tudo de acordo
com o que deteimina o Edital do referido Pregão, HOMOLOGA o resultado da licitação em
favor da seguinte licitante, conforme abaixo, por apresentar a melhor proposta para a
Administração:

ANTONIO CAR\d ALHO LEONARDO 86262009353 ME, CNPJ n° 29.360.439/0001-07:

LOTE ÚNICO
TEM  ESPECIFICACAO UNID QUANT V. UNIT. V. TOTAL

PRESTAÇÃO 	DOS 	SERVIÇOS 	DE
FORMAÇÃO 	E 	CAPACITAÇÃO 	DE
MÚSICOS E REGÊNCIA DE BANDA DE
MÚSICA, COMPREENDENDO: O ENSINO
TEÓRICO 	DE 	MÚSICA, 	VISANDO 	O
DESENVOLVIMENTO 	COGNITIVO 	E
CULTURL 	DOS ADOLESCENTES 	DO

1 MUNICÍF lO 	DE 	VIÇOSA 	DO 	CEARÁ, MÊS 11 3.700,00 40.700,00
COORDENAÇÃO DA BANDA DE MÚSICA
DO 	MUNICÍPIO; 	REALIZAÇÃO 	E
ASSESSDRIA (REGÊNCIA) NOS EVENTOS
QUE 	ENVOLVAM 	APRESENTAÇÕES
MUSICAIS, EM ESPECIAL AQUELE QUE SEI
DESTINAM A DATAS COMEMORATIVAS DO
MUNICÍFlO DE VIÇOSA DO CEARÁ.

TOTAL GLOBAL 	 R$ 40.700,00

Finalizando, registramos que o total homologado é de R$ 40.700,00 (quarenta mil e
setecentos reaii).
Encaminhe-se o processo para providências relativas a emissão de Notas de Empenhos e
elaboração dos Contratos.

Viçosa do Ceará-CE. 03 de fevereiro de 2022

Gitton Barreto de Castrd
Secretário de Turismo, Cultura e Meio Ambiente

Pólo Turístico Artesanal e Cultura Igreja do Céu - Igreja do Céu - Viçosa do Ceará./CE - Fone: (88)3632.1886